
 
 

UCHWAŁA NR XV/173/25 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wiechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze zlokalizowanej w Wiechowicach, stanowiącej działkę ewidencyjną numer 387/1 
obręb Wiechowice nazwę ulicy: „Nowa”. 

2.  Położenie oraz przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Branice 
 
 

Bogusława Dyląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1315



u

l

.

 

N

o

w

a

Załącznik do uchwały Nr XV/173/25

Rady Gminy Branice

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1315


	UCHWAŁA NR XV/173/25 RADY GMINY BRANICE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Arkusze i widoki
	Model


		2025-05-27T10:35:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




